
G2 - Gasilci rojeni med 1979 in 1988
Uv
r.

St. Priimek LR Enota Država Kat Rezultat

1 39 Tomaž Dolar 1984 Jesenice SLO G2 0:26:06.2

2 19 Sebastjan Čuk 1983 Nova Gorica SLO G2 0:29:18.5

3 48 Danijel Finžgar 1986 Maribor SLO G2 0:30:40.7

4 22 Damjan Jamenšek 1984 Celje SLO G2 0:30:59.4

5 36 Andrej Roblek 1984 Kranj SLO G2 0:32:32.1

6 17 Janez Ključevšek 1982 Trbovlje SLO G2 0:33:00.4

7 49 Sebastjan Visočnik 1983 Maribor SLO G2 0:33:00.9

8 2 Dejan Tončić 1987 Umag CRO G2 0:34:29.6

9 8 Branko Jurina 1981 Krk CRO G2 0:34:46.9

10 20 David Rustja 1985 Nova Gorica SLO G2 0:34:53.4

11 43 Tadej Grdina 1987 Koper SLO G2 0:37:05.5

12 32 Gregor Ebert 1979 Sežana SLO G2 0:37:11.8

13 6 Dean Maršić 1982 Krk CRO G2 0:39:31.1

14 47 Peter Nose 1979 Ljubljana SLO G2 0:39:39.8

15 42 Makran Filistun 1988 Koper SLO G2 0:41:35.5

16 9 Goran Grubišić 1981 Krk CRO G2 0:54:47.0

4 Đani Golčić 1981 Umag CRO G2 DNF

18 Tadej Širca 1982 Nova Gorica SLO G2 DNS

31 Turk Blaž 1980 Sežana SLO G2 DNS

G1 - Gasilci rojeni med 1989 in 1998
Uv
r.

St. Priimek LR Enota Država Kat Rezultat

1 26 Martin Volk 1991 Sežana SLO G1 0:29:55.9

2 25 Andraž Pogorevc 1991 Celje SLO G1 0:30:35.3

3 28 Marko Orel 1990 Sežana SLO G1 0:31:29.6

4 23 Jernej Oblak 1990 Celje SLO G1 0:32:43.7

5 30 Klemen Dokić 1989 Sežana SLO G1 0:33:30.4

6 27 Marko Pirjevec 1990 Sežana SLO G1 0:33:38.3

7 35 Klemen Bohinec 1989 Kranj SLO G1 0:34:54.0

8 44 David Herceg 1994 Koper SLO G1 0:36:36.9

9 41 Tilen Božič 1991 Koper SLO G1 0:36:59.1

10 7 Davor Tuić 1990 Krk CRO G1 0:41:39.5

11 45 Klemen Novak 1996 Koper SLO G1 0:43:21.5

12 51 Aleš Levar 1994 Koper SLO G1 0:43:21.9

5 Marko Šorgo 1992 Umag CRO G1 DNF

29 Luka Kovač 1994 Sežana SLO G1 DNS
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A - Gasilci ABSOLUTNO
U
vr

St. Priimek LR Enota Država Kat Rezultat

1 39 Tomaž Dolar 1984 Jesenice SLO G2 0:26:06.2

2 38 Klemen Kejžar 1974 Jesenice SLO G3 0:27:47.6

3 19 Sebastjan Čuk 1983 Nova Gorica SLO G2 0:29:18.5

4 37 Miran Štular 1960 Kranj SLO G4 0:29:35.2

5 12 Massimo Baxa 1964 Trst ITA G4 0:29:50.7

6 26 Martin Volk 1991 Sežana SLO G1 0:29:55.9

7 16 Paolo Deyme 1969 Trst ITA G3 0:30:19.0

8 25 Andraž Pogorevc 1991 Celje SLO G1 0:30:35.3

9 48 Danijel Finžgar 1986 Maribor SLO G2 0:30:40.7

10 46 Štefan Dodič 1972 Luka Koper SLO G3 0:30:55.7

11 33 Peter Jerina 1977 Sežana SLO G3 0:30:57.7

12 22 Damjan Jamenšek 1984 Celje SLO G2 0:30:59.4

13 28 Marko Orel 1990 Sežana SLO G1 0:31:29.6

14 50 Peter Babič 1965 Luka Koper SLO G4 0:31:39.5

15 36 Andrej Roblek 1984 Kranj SLO G2 0:32:32.1

16 23 Jernej Oblak 1990 Celje SLO G1 0:32:43.7

17 17 Janez Ključevšek 1982 Trbovlje SLO G2 0:33:00.4

18 49 Sebastjan Visočnik 1983 Maribor SLO G2 0:33:00.9

G4 - Gasilci rojeni od 1968 in starejši
Uv
r.

St. Priimek LR Enota Država Kat Rezultat

1 37 Miran Štular 1960 Kranj SLO G4 0:29:35.2

2 12 Massimo Baxa 1964 Trst ITA G4 0:29:50.7

3 50 Peter Babič 1965 Luka Koper SLO G4 0:31:39.5

4 21 Jože Plešnik 1962 Celje SLO G4 0:33:22.9

5 10 Denis Slavich 1962 Trst ITA G4 0:34:53.7

6 1 Miroslav Čavlek 1964 Mali Lošinj CRO G4 0:36:15.5

7 13 Walter Colavtti 1960 Trst ITA G4 0:36:15.8

8 14 Lorella Spanu 1960 Trst ITA G4 0:37:34.7

9 24 Jože Ratajc 1967 Celje SLO G4 0:37:37.6

10 11 Paolo Hrovatin 1963 Trst ITA G4 0:47:25.3

15 Massimo Predonzani 1965 Trst ITA G4 DNS

G3 - Gasilci rojeni med 1969 in 1978
Uv
r.

St. Priimek LR Enota Država Kat Rezultat

1 38 Klemen Kejžar 1974 Jesenice SLO G3 0:27:47.6

2 16 Paolo Deyme 1969 Trst ITA G3 0:30:19.0

3 46 Štefan Dodič 1972 Luka Koper SLO G3 0:30:55.7

4 33 Peter Jerina 1977 Sežana SLO G3 0:30:57.7

5 40 Sandi Kneževič 1972 Koper SLO G3 0:37:12.1

6 34 Samo Kern 1978 Kranj SLO G3 0:38:21.8

3 Roberto Jurina 1973 Umag CRO G3 DNF
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11. ISTRSKI TEK POKLICNIH GASILCEV
REZULTATI



A - Gasilci ABSOLUTNO
U
vr

St. Priimek LR Enota Država Kat Rezultat

19 21 Jože Plešnik 1962 Celje SLO G4 0:33:22.9

20 30 Klemen Dokić 1989 Sežana SLO G1 0:33:30.4

21 27 Marko Pirjevec 1990 Sežana SLO G1 0:33:38.3

22 2 Dejan Tončić 1987 Umag CRO G2 0:34:29.6

23 8 Branko Jurina 1981 Krk CRO G2 0:34:46.9

24 20 David Rustja 1985 Nova Gorica SLO G2 0:34:53.4

25 10 Denis Slavich 1962 Trst ITA G4 0:34:53.7

26 35 Klemen Bohinec 1989 Kranj SLO G1 0:34:54.0

27 1 Miroslav Čavlek 1964 Mali Lošinj CRO G4 0:36:15.5

28 13 Walter Colavtti 1960 Trst ITA G4 0:36:15.8

29 44 David Herceg 1994 Koper SLO G1 0:36:36.9

30 41 Tilen Božič 1991 Koper SLO G1 0:36:59.1

31 43 Tadej Grdina 1987 Koper SLO G2 0:37:05.5

32 32 Gregor Ebert 1979 Sežana SLO G2 0:37:11.8

33 40 Sandi Kneževič 1972 Koper SLO G3 0:37:12.1

34 14 Lorella Spanu 1960 Trst ITA G4 0:37:34.7

35 24 Jože Ratajc 1967 Celje SLO G4 0:37:37.6

36 34 Samo Kern 1978 Kranj SLO G3 0:38:21.8

37 6 Dean Maršić 1982 Krk CRO G2 0:39:31.1

38 47 Peter Nose 1979 Ljubljana SLO G2 0:39:39.8

39 42 Makran Filistun 1988 Koper SLO G2 0:41:35.5

40 7 Davor Tuić 1990 Krk CRO G1 0:41:39.5

41 45 Klemen Novak 1996 Koper SLO G1 0:43:21.5

42 51 Aleš Levar 1994 Koper SLO G1 0:43:21.9

43 11 Paolo Hrovatin 1963 Trst ITA G4 0:47:25.3

44 9 Goran Grubišić 1981 Krk CRO G2 0:54:47.0

5 Marko Šorgo 1992 Umag CRO G1 DNF

4 Đani Golčić 1981 Umag CRO G2 DNF

3 Roberto Jurina 1973 Umag CRO G3 DNF

31 Turk Blaž 1980 Sežana SLO G2 DNS

15 Massimo Predonzani 1965 Trst ITA G4 DNS

18 Tadej Širca 1982 Nova Gorica SLO G2 DNS

29 Luka Kovač 1994 Sežana SLO G1 DNS
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